CARRERA:

Hora/Dia

DOCTORADO EN EDUCACION

NIVEL:

CICLO | -PRIMER BLOQUE

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

FUNDAMENTOS ANTROPOLOGICOS
A Mo1

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FUNDAMENTOS ANTROPOLOGICOS
A Mo1

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

FUNDAMENTOS FILOSOFICOS DE
EDUCACION
A MOl

02:55 p.m.
03:45 p.m.

FUNDAMENTOS FILOSOFICOS DE
EDUCACION
A MOl

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresién: 22/6/2021 3:11:12p.m.

Pagina:

MARCOMA-2




CARRERA: DOCTORADO EN EDUCACION

NIVEL:

CICLO | - SEGUNDO BLOQUE

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

ANALISIS CIENCIOMETRICO DE LA
PRODUCCION CIENTIFICA
A MO01

02:55 p.m.
03:45 p.m.

ANALISIS CIENCIOMETRICO DE LA
PRODUCCION CIENTIFICA
A MO01

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

22/6/2021

3:11:12p.m.

Pagina:

MARCOMA-3




